Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.06.2021 № 141-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В  связи   с  завершеним  освоения  основной  образовательной  программы  среднего
профессионального образования специальности 08.02.08 "Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения",  защитой дипломного проекта и на основании решения Государственной
экзаменационной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"Техник" нижеследующим учащимся группы МГ-15:
2.  Отчислить в связи с окончанием обучения в колледже нижеследующих учащихся:

Студент Вид финансирования
 Базавова Виктория Валерьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Бахчин Андрей  Алексеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Богачева Наталья Юрьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Васильченко Вера Алексеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Галаев Джабраил Магометович за счет бюджетных

ассигнований
 Зюзин Виталий Викторович за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалев Егор Олегович за счет бюджетных

ассигнований
 Кужелев Иван Александрович за счет бюджетных

ассигнований
 Лисицкий  Евгений Юрьевич за счет бюджетных

ассигнований
 Маркват Виктория  Евгеньевна за счет бюджетных

ассигнований
 Молькова Маргарита Евгеньевна за счет бюджетных

ассигнований
 Мусаев  Ренат Мурадович за счет бюджетных

ассигнований

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

 Мусаев  Ренат Мурадович за счет бюджетных
ассигнований

 Нестеренко Иван Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Охват Анна Владимировна
 Петрова Яна Алексеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Подрядчикова Яна Вадимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Попович Михаил Михайлович за счет бюджетных

ассигнований
 Прокопенко Сергей Николаевич за счет бюджетных

ассигнований
 Самойленко  Федор Витальевич за счет бюджетных

ассигнований
 Свириденко Роман Анатольевич за счет бюджетных

ассигнований
 Терновская  Снежанна Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Тишков Владислав Геннадиевич за счет бюджетных

ассигнований
 Чайкин  Иван Павлович за счет бюджетных

ассигнований
 Шиянов Александр Юрьевич за счет бюджетных

ассигнований

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 30.06.2021 № 141-ОД, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты) Бухгалтер
Е. Ю.
Макаренко

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Каргина-Уткина

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

30.06.2021

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.